inmobiliarias 20 puntos y quien acreditara el mayor valor en contratos ejecutados se le otorgaría 20 puntos de evaluación, 
de lo cual se tiene como resultado; 

Conforme a las propuestas económicas evaluadas y teniendo en cuenta que el oferente que mayor puntaje obtuvo es 
GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS S.A.S. el cual oferta un valor de NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MCTE ($971.546) incluye iva, se sugiere realizar la adjudicación de este contrato 
al mencionando oferente. 

Cordialmente, 

DIANA LUCIA ADRADA CÓRDOBA  
     Gerencia de Asuntos Legales 

Aprobó: Gladys Cruz Barrero 
Elaboró: Mallerly Cárdenas 
         Helena Diaz